

事業活動計算書
(自) 平成27年 4月 1日 (至) 平成28年 3月31日

第2号の1様式
(単位: 円)

	大	中	小	当年度決算	前年度決算	増 減
サービス活動増減の部	収益					
	会費収益			7,660,500	7,699,500	-39,000
	寄附金収益			1,167,578	2,259,171	-1,091,593
	経常経費補助金収益			119,465,541	120,671,014	-1,205,473
	受託金収益			246,029,497	210,087,703	35,941,794
	事業収益			4,232,584	4,253,586	-21,002
	負担金収益			39,438,576	69,300,680	-29,862,104
	介護保険事業収益			120,922,353	112,250,854	8,671,499
	障害福祉サービス等事業収益			2,544,977	2,285,036	259,941
	その他の収益			59,390	5,808,080	-5,748,690
	サービス活動収益計(1)			541,520,996	534,615,624	6,905,372
	費用					
	人件費			395,786,547	405,439,601	-9,653,054
	事業費			98,426,001	91,851,977	6,574,024
	事務費			40,850,105	36,991,390	3,858,715
	共同募金配分金事業費			5,109,963	5,903,019	-793,056
	助成金費用			7,685,000	7,855,500	-170,500
負担金費用			0	456,000	-456,000	
基金組入額			1,989,648	1,558,669	430,979	
減価償却費			2,830,219	5,468,213	-2,637,994	
その他の費用			63,980	460,590	-396,610	
サービス活動費用計(2)			552,741,463	555,984,959	-3,243,496	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)			-11,220,467	-21,369,335	10,148,868	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益			73,122	75,882	-2,760
	その他のサービス活動外収益			1,099,678	1,081,083	18,595
	サービス活動外収益計(4)			1,172,800	1,156,965	15,835
	費用					
サービス活動外費用計(5)			0	0	0	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)			1,172,800	1,156,965	15,835	
経常増減差額(7)=(3)+(6)			-10,047,667	-20,212,370	10,164,703	
特別増減の部	収益					
	その他の特別収益			0	39,311,097	-39,311,097
	特別収益計(8)			0	39,311,097	-39,311,097
	費用					
	固定資産売却損・処分損			175,488	2	175,486
特別費用計(9)			175,488	2	175,486	
特別増減差額(10)=(8)-(9)			-175,488	39,311,095	-39,486,583	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)			-10,223,155	19,098,725	-29,321,880	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)			33,536,102	0	33,536,102
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)			23,312,947	19,098,725	4,214,222
	基本金取崩額(14)			0	0	0
	基金取崩額(15)			0	0	0
	その他の積立金取崩額(16)			22,373,906	18,788,214	3,585,692
	その他の積立金積立額(17)			6,669,653	4,350,837	2,318,816
	次期繰越活動増減差額(18)=(13)+(14)+(15)+(16)-(17)			39,017,200	33,536,102	5,481,098